informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc.1254160), catalogada nessa unidade sob nº
235/2024, autorizo a dispensa de licitação não eletrônica, em favor da empresa CEREJA DO BOLO PRODUÇÕES E COMERCIO LTDA, CNPJ nº
21.979.987/0001-08, pelo preço total de R $ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), conforme proposta (doc. 1250039) , para contratação de empresa para
prestação de serviços de fornecimento de alimentação (refeição pronta e sobremesa) e sua respectiva entrega, totalizando 150 (cento e cinquenta) refeições
prontas com sobremesa para evento institucional, conforme informações contidas no Documento de Formalização da Demanda (doc 1234764) e no Termo de